
鶉絋鼈褥陽櫃賤贖
令和8年 1月号  No.104

川口市幸町 3…8-33 TEL"FAX 251-7242

編集口発行  幸栄公民館長 宮田 ―男

今月の体館日・・・13日 (火)19日 (月 )26日 (月 )

「幸栄公民館だより」QRコード
スマートホンでも見られます。

_illlt
＼|:1/

口鸞露 I:ロ
・_■ F・■i■ 1・:彙1■ :■

稲|:磯轟|::
F.3:.」

:■:I:F」11■

“
=■

■卜:「=r■::.11こ ■.r
u.轟二、電缶■■■:

幸栄公民館年始の体館 日

今和8年 1月 1日 (木 )から5日 (月 )まで

体館となります。

l事 竜1 轟亀 憔難
ヤ・彙  サ|.ギ

よ
i‐  筆

十壼地こ逮谷ヤ会漱

十 鶯 公 民 備 去

角具

守ロ

勝已

-3

新年あけましておめでとうございます。な様におかれましては、掟やかに新春をお理え

のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年十は客様の温かいご理解、ご協力により、伏民館主催事業及び共催事業並び

にえ化祭をはじめとする各種事業を開催いたしましたところ、多くの普:様に参加をいただ

き盛会に終了することができました。これも偏にな様のご尽力の賜物と深く感謝申し上げ

る次第でございます。

また、本ギκおける事者や孝紫ダ民″老g´各種|″事だせ、枠朦のグ火を
`ご
尽″暮ιt

ただき盛滉祖に終えることができました。選より感謝とお礼を申し上げます。

本年も、多くの普様に親しまれる公民館事業、地区活動をえに輩蓬し、「生涯学督、え

化の創蓬、地域渚燃 の拠点としての公民伽 を目指して、町会、公民館等協働で努力し

てまいります所存でございますので、一層のご丸浚を賜りますようお願い申し上げます。

結びに、新しい年がな様にとりまして、オ笙に満ちた界かしい年でありますようおから

ご祈念申し上げよして、新年の挨拶とさせていただきます。

■
■
●

●

●
■
■

|‐・・ ■|●
11ヽ |‐ ._
|・ .||‐ ‐|‐ |

■

●
一

・
■
・
■
●
．
　

●
●
一

ｒ
ヽ
・

●
―
■
●
　

・
■
―
‘
―
‘ヽ
１

●
■
，
―
一
　
■
●
●
，
　
■
―

■

■

■

●
　

‐
１
●

一
チ

ー

が‘

〓
一
　
．
、
■
■
　
　
・
●
一
一
●

　ヽ
　
．



・=■
.

晉ども窃藁子作 B]教
|■ _

.・■・

■

◎日 B寺

◎会 場
◎内 容

◎対 象
◎定 員
◎申込み

◎間含せ

2月 7日 (土)lo:00～ 12:30(終 了予定)

幸栄公民食宮 料理実習室 (3F)
「マドレーアを作つて

ァコレーションをしよう」

※食物アレルギーには個別対応できませんので、ご了承の上、お申し込みくださ
い。

市内在住・在学の小学 3～ 6年生 (当日の入室は対象者のみです)  :‐

10名 迷』圭二塁4昼≧蟹菫堕塑墨重塾二L菫旦塁塁二塁4亘璽==_=◎参加費 500円

1月 8日 (本)から 1月 15日 (本)の開館日の 9～ 17時

幸栄公民館 窓□もし<は電話 |こて                
・

川□市立幸栄公民館 電話 i048-251-7242
主催  川□市立幸栄公民館
共催  幸栄公民館地区青少年育成協議会
協力  川□市食生活改善推進員協議会幸栄支部

■

～おやこの遊びひろば 1月開催予定日～

. |           ‐|―‐     ・
 . .   ・      ._  .   |_

◎川□市内の概ね3歳までの子どもと保護者、もうすぐママの方. ◎授乳以
◎けがのなしヽように参加者みんなで見守りましょう。 ◎事前に体温を測つて
◎発熱や咳などがあり、体調が優れない方はご利用をお控えくださ

い。

,外の飲食はご遠慮<ださい。

からご利用<ださい。

◎入室前の手指消毒やご利用中のこまめな手洗いをお願いします。

◎靴下・バスタオル (おむつ替え、お昼寝用)をご持参ください。◎来室者カードの記入をお願
いします。

※定員に達した際は入場をお断りさせていただきますので、ヒ了承<ださい。

開催日曜日 開催時間定員数

20日 27日6日A火曜日
29日22日15日8日B木曜日

40名

午後開催 (B)午前開催 (A)

遊び時間13:40へ′16:10遊び時間9:lo～ 11:40

公民館は、サークル活動、地i或 )舌動の場として地1或の力に気軽
に利用し

ていただける施設です(施設の利用にあたつては利用条件等がござ
います。)

また、様々な講座を公民館主催で企画・実施しています。

〒332-0016 川□市幸町 3-8-33 T巨 LoFA× 048-251-7 242

使用料支払い

交通機関

日・

9:00～ 17:00(日 日程日・イ本日)
17:00までにお願いいたします。
川□駅徒歩 6分。一般駐車場はありませんので、

お車でのご来館はご遠慮ください。

※思いやり駐車場 1台翁あり。

,1lE〕

川 餞吸

= す
.11駅

「

■
L」

畿

111'L薔

三 患 ●

り
'プ

ア
ハークトン●1,

,


